[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.05.2025 года

	№
	1261

	с.им. Бабушкина

О проведении IX муниципального конкурса пчеловодов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях сохранения и возрождения лучших пчеловодческих традиций, стимулирования пчеловодов к расширению дальнейшей пчеловодческой деятельности, пропаганды передовых методов и приемов пчеловодства, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 07 июля по 02 августа 2025 года IX муниципальный конкурс пчеловодов.
2. Утвердить Положение о проведении IX муниципального конкурса пчеловодов, состав конкурсной комиссии (Приложение 1,2).
3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение IX муниципального конкурса пчеловодов (Приложение 3).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа                                                                                  Т.С. Жирохова